
 

BAHÇELİEVLER  

ANADOLU LİSESİ’ NE 

HOŞGELDİNİZ! 
 Sayın Veli, 

 Çocuğunuz, üniversiteye giden yolun son durağı olan lise 

öğretimine başlıyor. Bu başlangıcın okulumuzda olması, bizlerin iletişim 

içinde olmasını zorunlu kılıyor. Biz, bu zorunluluğun zamanla gönüllü ve 

etkin bir iletişime dönüşeceğine inanıyoruz. İlk adım olarak size 

okulumuzla ilgili bazı bilgiler sunuyoruz. 

 

A. OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

Ankara’nın en büyük ilçesi Çankaya  sınırlarında bulunan okulumuz 

bölgenin en iyi eğitim kurumlarından biridir. Okulumuz 2005-2006 Eğitim 

Öğretim yılında 18.06.2005 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 

Genel Müdürlüğü kararıyla Bahçelievler Anadolu Lisesi adıyla eğitim-

öğretime açılmıştır. Bu kapsamda Cumhuriyet Lisesi’nin A Binası 

Bahçelievler Anadolu Lisesi’ne dönüştürülmüştür. 2005 yılında öğretime 

başlamış olan okulumuz, 2009 yılında ilk mezunlarını vermiştir.  

Okulumuzda bugün tam gün ve karma eğitim yapılmaktadır. Halen 

Anadolu lisesi  statüsünde ve normal eğitim şekli ile eğitime devam 

etmektedir.  

 OKULUMUZUN FİZİKİ DURUMU 

 2021-2022 öğretim yılında okulumuzda  24 sınıfta  yaklaşık 750 

öğrenci ile eğitim-öğretim sürecektir. Bir bloktan oluşan okulumuzda 

kapalı spor salonu, kütüphane, kantin, toplantı salonu,konferans salonu, 

Fizik,Kimya ve Biyoloji laboratuvarı, resim atölyesi, müzik sınıfı,  destek 

odası ile bilişim teknolojileri odası bulunmaktadır. Bilgisayar odası ve 

diğer tüm birimlerde süresiz internet bağlantısı vardır. 

 Okulumuz, kameralı elektronik güvenlik sistemi ile korunmaktadır. 

 

 

 

C. ÖĞRETMEN VE PERSONEL DURUMU 

 Okulumuzda Müdür ve 2 müdür yardımcısından oluşan yönetim 

ekibimizin yanı sıra yaklaşık 53 öğretmenimiz görev yapacaktır. Ayrıca 2 

memur ve 4 yardımcı elemanımız vardır. 

 

 D. BAŞARI DURUMU 

 Okulumuz genel liseler içinde çok başarılı bir konumdadır. 2019-2020 

eğitim yılında 96 öğrencimiz mezun oldu ve 59 öğrencimiz istedikleri bir okula 

yerleştiler.Yerleşme oranı % 61. 2020-2021 Eğitim yılında ise 121 öğrencimiz 

mezun oldu ve 50 öğrecimiz istedikleri bir okula yerleştiler. Yerleşme oranı 

ise %41. Bu yıl 91 öğrencimiz mezun oldu ve daha yüksek bir üniversiteye 

yerleşme başarı bekliyoruz.Sonuçları Web Sayfamızdan takip edebilirsiniz.. 

 

E. SOSYAL VE SPORTİF ETKİNLİKLER 

 Okulumuzun ilkelerinden biri de öğrencilerimizin derslerinin yanı sıra 

bir sosyal etkinlikle uğraşmasını sağlamaktır. Bu amaçla, okulumuzda tiyatro, 

halk oyunları, bilgisayar, satranç, çevre, felsefe, matematik, yayın-iletişim, 

bilim-teknoloji, gezi, Avrupa Birliği, resim, müzik kulüpleri gibi alanlarda 

öğrencilerin isteği doğrultusunda faaliyetler yapılacaktır. Voleybol, basketbol, 

masa tenisi, hentbol,futsal gibi spor dallarında öğrencilerin yeteneklerine 

göre takım çalışmaları yapılacaktır. Önceki yıllarda öğrencilerimiz sosyal 

faaliyet ve spor alanlarında çok sayıda başarılı çalışmalar yapmışlardır. Yapılan 

çalışmaları BAL Web sayfasından bakabilirsiniz. 

 

F. ÖĞRENCİ KIYAFETLERİ 

Siyah yada füme kanvas pantolon, (Kız öğrenciler aynı renkde etek de 

giyebilir), uzun yada kısa kollu sıcak havalar için beyaz, soğuk havalar için 

siyah sıfır yada lakos yakalı tişört ile üstlerine siyah kapşonlu sweatshirt 

giyebilirler. Kıyafetler de okulun arması dışında başka bir yazı,şekil yada 

resim olmamalı,sade bir kıyafet olmalıdır. Öğrenciler ayrıca, okulun arması 

dışında başka bir arma , rozet, takı vb. takamazlar, siyasi sembol, şekil yada 

yazılar içeren kıyafet giyemezler. Kıyafetlerin görsellerini okulumuzda yada 



Web sayfamızda görebilirsiniz. Öğrencilerin kıyafetleri mevsim 

şartlarına uygun olmalıdır. Ayrıca öğrencilerimiz; yırtık,delik, 

şeffaf,yakasız, kolsuz, yırtmaçlı kıyafetler ile şort, tayt, eşofman gibi 

kıyafetleri giyemezler Okul içinde baş açık ise saçlar temiz ve boyasız 

olacak uzun ise toplanacak ve makyaj yapılmayacaktır.Erkek öğrenciler 

sakal veya bıyık bırakamazlar. Ayrıca öğrencilerimiz okulda 

takı,küpe,pircing,kolye vb. takamazlar. 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZ BU KIYAFETLERİ GİYMEKLE, 

VELİLERİMİZ DE ÖĞRENCİLERİNİ BU KONULARDA TAKİP 

ETMEK İLE YÜKÜMLÜDÜRLER.   

 

 G. EĞİTİM ANLAYIŞIMIZ 

 Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk, yeni nesilleri 

öğretmenlerin ellerine emanet etmiştir. Bu emanetin sorumluluğu ve 

bilinciyle çocuklarımızı Cumhuriyete ve O’nun değerlerine sahip çıkacak 

bir biçimde eğitmeyi amaçlıyoruz. 

 Okul, hazır bilgi kalıplarının öğrenciye belletildiği bir yer 

olmaktan çok, üretmenin, paylaşmanın yaşandığı bir yer olmalıdır. 

Eğitimde ezbere değil, yapıp-uygulayıp yaşayarak öğrenmeye önem 

veriyoruz. 

 Okul, öğrencinin yeteneklerini keşfedip, geliştirebildiği bir yer 

olmalıdır. Bu bağlamda okulumuzda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

önem veriyoruz. 

 Okul, demokratik ve etik değerlerin kazanıldığı bir yer olmalıdır. 

Bu nedenle eğitimin her aşamasında açıklığa, dürüstlüğe ve katılımcılığa 

önem veriyoruz. Sorunlarımızın tespiti ve çözümünde okul yönetimi, 

öğretmen, öğrenci ve veli işbirliğinin çok önem taşıdığına inanıyoruz. 

 

H. OKUL KURALLARI 

        Amacımız, öğrencinin severek ve isteyerek geldiği bir eğitim-

öğretim ortamı yaratmaktır Okul kurallarımızı şekilciliğe ve dogmatizme 

kaçmadan ama huzurlu bir eğitim-öğretim ortamı için disiplinin şart 

olduğunu bilerek belirliyoruz. Okulumuz, yasa ve yönetmeliklerin belirlediği 

çerçevede okulun, öğrencinin, velinin hak ve sorumluluklarını  

belirleyerek, bu hak ve sorumlulukların gerçekleşmesine çalışır. Örneğin, her 

öğrencinin güvenli ve sağlıklı bir okul ortamında bulunma, bireysel 

farklılıklarına saygı gösterilmesi, düşüncelerini özgürce ifade etme, vb. 

hakları vardır Aynı zamanda arkadaşlarının ve okulun eşyalarına zarar 

vermeme, başkalarının haklarına saygılı olma, okul kurallarına uyma, vb. 

sorumlulukları vardır. Okul kuralları konusunda veli ve öğrenciler düzenli 

olarak bilgilendirilir. 

            Okulumuz öğrencileri haftada 40 saat günde 8 saat ders 

göreceklerdir. Dersler sabah 08.00’de  başlayacak ve 15.05’te sona erecektir. 

 

I. ZAMAN ÇİZELGESİ  

 Okulumuzda derslere giriş çıkış saatleri aşağıdaki çizelgede 

gösterilmiştir.   (Okulumuzda yapılacak güçlendirme çalışmaları nedeni ile 

zaman çizelgesinde değişiklik olabilir.Bu durumda ayrıntılı bilgi verilecektir.) 

1-DERS 08:00   -   08:40 

TENEFFÜS 08:40   -   08:50 

2 DERS 08:50   -   09:30 

TENEFFÜS 09:30   -    09:40 

3-DERS 09:40   -   10:20 

TENEFFÜS 10:20    -   10:30 

4-DERS 10:30    -   11:10 

                 TENEFFÜS 11:10    -    11:20 

5.DERS 11:20    -    12:00 

              ÖĞLE ARASI 12:00   -    12:45 

6.DERS 12:45   -    13:25 

                 TENEFFÜS 13:25   -    13:35 

7.DERS 13:35   -    14:15 

                 TENEFFÜS 14:15   -    14:25 

8.DERS 14:25   -    15:05 

 
 



 

K. VELİ-OKUL İLİŞKİLERİ 

Okulumuzda her sınıfın bir “sınıf rehber öğretmeni” vardır. 

Sınıfınızla ilgili konuları öncelikle sınıf öğretmeniyle, ilgili Müdür 

Yardımcısı  ve  Rehberlik Servisi ile görüşebilirsiniz. Öğretmenlerimizin 

görüşme yapabilecekleri gün ve saatler belirlenerek Okul Web sitemizde 

duyurulmaktadır.  Velilerimizin ayda bir kez okula uğramasını diliyoruz. 

Ayrıca uygun zamanı olan velilerimizden  Okul Aile Birliği çalışmalarına 

aktif olarak katılmalarını bekliyoruz. 

 

L. OKUL SERVİSİ 
 

          Okulumuzda öğrenci servisi değişik semtlerde öğrenci sayısı 

yeterli olduğu takdirde hizmet vermektedir.  

Söz-Bir Taş.Ltd.Şti. 

Tel: 0312 213 02 01,   

Katip POLAT      0 533 342 82 92 

Abdullah SÜSLÜ   0 545 293 97 31 

 

Sayın Veli, 

Okulumuzun başarı düzeyini yükseltmek için öğrenci-öğretmen ve 

veli işbirliğinin çok önemli olduğuna inanıyoruz. Her konuda eleştiri, öneri 

ve katkılarınızı bekliyoruz. 

Saygılarımızla. 

 

 

BAHÇELİEVLER ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adres : Emek 12.Cad. No:3 Çankaya / ANKARA      

  

Telefon            : 0-312-215 05 64 

Belgegeçer   : 0-312-215 50 20 

https://bahcelianadolu.meb.k12.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“” Gençler!  

Cesaretimizi takviye ve idâme eden sizlersiniz. 

Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile 

insanlık ve medeniyetin vatan sevgisinin, fikir 

hürriyetinin en kıymetli timsâli olacaksınız. 

Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz. 

               Cumhuriyeti biz kurduk, onu 

yükseltecek ve yaşatacak olan sizlersiniz.!”” 

 

“”Eğitimde feda edilecek tek bir fert 

yoktur”” 

 

 

                        Mustafa Kemal ATATÜRK 
 

 
Bahçelievler Anadolu Lisesi 2022  ANKARA 

 

 

     

 

 

 

             
 

 

  T.C. 

    ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI 

     BAHÇELİEVLER     

     ANADOLU LİSESİ 

    2022-2023 


